entre las partes,  por la cual se har6n efectivas las p6lizas de garantias de dicho
contrato.

4.1. LUGAR DE EJECuC16N.

El contrato  resultante se ejecutar6  en  el  MUNICIPIO  DE QUIBD6,  en  la  oficina
del contratante.

5.  PRESuPuESTO PARA EJECuCION  DEL CONTRAiTO:

WOuNDEKO  tiene  un   presupuesto  de  CINCuENTA  Y  CINCO  MILLONES
CINCO  MIL PESOS. ($55.005.000)  M/CTE.  El cual corresponde al valor estimado
en  la canasta educativa  2024.

5.1.        ANALISIS    TECNICO    Y    ECONOMICO    QUE    SOPORTA    EL    VALOR
ESTIMADO DEL CONTRATO:

El valor econ6mico  se  basa  en  los estudios  realizados  por Woundeko con  base